00.05.30, R.D. € 2,74, R.A. € 2,19;

c) Terreno ubicato in Uboldo (VA). Identificativi catastali:
N.C.T. di Varese: foglio 908, mappale 251, qualità Seminativo Arboreo, classe 3, 
superficie 00.23.60, R.D. € 14,02, R.A. € 12,19;

Prezzo base d'asta € 2.800.000,00 (€ duemilioniottocentomila/00)

II - CONDIZIONI DI VENDITA

La Vendita senza Incanto del Lotto Unico, indicato nel paragrafo “I – OGGETTO DELLA VENDITA”,

è disposta con riferimento allo stato di fatto e di diritto in cui si trovano i beni immobili con tutte le

eventuali pertinenze, accessioni, ragioni ed azioni, servitù attive e passive, vicoli di ogni tipo, come de-